

Årsredovisning

Astewall Kreation AB

Org.nr 559261-0439

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Dahlin, Styrelseledamot

2024-04-26

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Astewall Kreation AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Älmhult

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Älmhults kommun, bedriver rivning och byggverksamhet inom industri och anläggning samt bostäder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn från Cavida Construction AB till Astewall Kreation AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 090	2 997	1 229	144
Resultat efter finansiella poster	-275	280	367	19
Balansomslutning	457	584	417	137
Soliditet (%)	14	55	24	47

Omsättningen har minskat på grund av rådande lågkonjunktur och därmed ändrad kundstock.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	51 564	154 410	255 974
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		154 410	-154 410	0
Årets resultat			-191 597	-191 597
Belopp vid årets utgång	50 000	205 974	-191 597	64 377

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	205 974
årets förlust	-191 597
	14 377
disponeras så att i ny räkning överföres	14 377
	14 377

Resulträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 089 675	2 996 839
Övriga rörelseintäkter		74 461	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 164 136	2 996 839
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-793 542	-1 755 085
Övriga externa kostnader		-616 473	-930 604
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 672	-30 617
Summa rörelsekostnader		-1 430 687	-2 716 306
Rörelseresultat		-266 551	280 533
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	56
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-8 434	-157
Summa finansiella poster		-8 354	-101
Resultat efter finansiella poster		-274 905	280 432
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		68 000	-68 000
Förändring av överavskrivningar		15 308	-15 308
Summa bokslutsdispositioner		83 308	-83 308
Resultat före skatt		-191 597	197 124
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-42 714
Årets resultat		-191 597	154 410

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	20 582	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	149 859	122 468
Summa materiella anläggningstillgångar		170 441	122 468
Summa anläggningstillgångar		170 441	122 468
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		143 543	78 583
Övriga fordringar		170	31 629
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 401	109 694
Summa kortfristiga fordringar		193 114	219 906
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		93 501	241 414
Summa kassa och bank		93 501	241 414
Summa omsättningstillgångar		286 615	461 320
SUMMA TILLGÅNGAR		457 056	583 788

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		205 974	51 564
Årets resultat		-191 597	154 410
Summa fritt eget kapital		14 377	205 974
Summa eget kapital		64 377	255 974
Obeskattade reserver	6		
Periodiseringsfonder		0	68 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	15 308
Summa obeskattade reserver		0	83 308
Långfristiga skulder	7		
Skulder till koncernföretag		237 125	0
Summa långfristiga skulder		237 125	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		77 669	0
Skulder till koncernföretag		0	202 520
Skatteskulder		11 963	28 007
Övriga skulder		60 322	13 979
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 600	0
Summa kortfristiga skulder		155 554	244 506
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		457 056	583 788

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader koncernföretag	8 393	0
	8 393	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	27 443	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 443	0
Årets avskrivningar	-6 861	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 861	0
Utgående redovisat värde	20 582	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	153 085	0
Inköp	163 670	153 085
Försäljningar/utrangeringar	-153 085	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163 670	153 085
Ingående avskrivningar	-30 617	0
Försäljningar/utrangeringar	30 617	0
Årets avskrivningar	-13 811	-30 617
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 811	-30 617
Utgående redovisat värde	149 859	122 468

Not 6 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	0	15 308
Periodiseringsfond 2022	0	68 000
	0	83 308

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond 272

Not 7 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Älmhult 2024-04-26

Victor Dahlin
Victor Dahlin